

WSZ-EP-31/.....**678**...../2020Konin,**03 LIP. 2020**.....**Wg rozdzielnika****Wyjaśnienia do SIWZ****Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę odzieży ochronnej i materiałów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2020).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Dot. SIWZ:

1. Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej.

Pragniemy zauważyć, że komunikacja elektroniczna jest również zalecana przez Urząd Zamówień Publicznych: "W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych. Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**Pakiet 1**

Czy Zamawiający dopuści: jednorazowy, jałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z wielowarstwowej włókniny hydrofobowej SMS o gramaturze min. 35 g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 4 wszywane (szwami ultradźwiękowymi) troki, 2 zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym

kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Oznaczenie rozmiaru, zgodności z normą 13795 i zakresu procedur widoczne zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania, na wszywanej metce. Odporność na przenikanie cieczy 49,5 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 143 kPa, wytrzymałość na wypychanie na mokro 121,74 kPa. Opakowanie typu papier-folia, posiadające 4 naklejki typu TAG, służące do wklejenia w dokumentacji medycznej, bez dodatkowego zawinięcia w papier krepowy i bez ręczniczków. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795 1-3, dostępne rozmiary M,L,XL,XXL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści: fartuch zabiegowy niejałowy, z włókniny polipropylenowej o gramaturze min 20g/m², rękawy zakończone poliestrowym mankietem, wytrzymałość na zrywanie poprzeczna min. 15N, wytrzymałość na zrywanie wzdłużna min. 30N, dostępność w min 2 rozmiarach L i XL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 1 do odrębnego pakietu nr 4A. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 4 poz. 1 (po modyfikacji pakiet 4A)

Czy Zamawiający dopuści: maska chirurgiczna niesterylna 3-warstwowa pełnobarierowa z elementem elastycznym o długości 17 cm +/- 1 cm i szerokości 1,5 cm +/- 0,3 pełniącym rolę gumki, wykonana z wysokiej jakości włóknin niepowodujących podrażnień skóry czy uczuleń. Pakowana w kartoniki a' 50 szt., kolor niebieski, wkładka modelująca na nos. Wewnętrzna warstwa filtracyjna o minimalnym stopniu filtracji BFE 98% aerozoli biologicznych. Maseczki zgodne z normą PN EN 14683 dla wymagań użytkowania typu II?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytania dot. wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt 1) oraz 2) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) wzoru umowy zostały dodane słowa „jednak łącznie nie więcej niż 100% wartości brutto tego towaru”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 6 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 6 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Dorota Kotwicka